^^â/nia/ya (^Ât^^ÁÜca de ®
Rua Sâo Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJfliSF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br ] E-maii: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 155/2023

São Roque, 11 de abril de 2023.

Prezada Família,

Encaminha Moção n® 97/2023. De Pesar pelo

falecimento de BERNARDO CUNHA MACHADO, de autoria dosfas) Nobresfas)

Vereadores(as) Cíovis Antonio Ocuma. Antonio José Alves Miranda. Cláudia

Rita Duarte Pedroso. Guilherme Arauio Nunes. José Alexandre Plerroni Dias.

Júlio Antonio Mariano. Newton Dias Bastos, Paulo Rogério Noggerini Júnior.

Rafael Tanzi de Aratilo e Thiaqo Vieira Nunes, apresentada ao Egrégio Plenário

desta Casa de Leis, na 10® Sessão Ordinária, realizada em 11 de abril de 2023.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Carta
9912459012/2019/SPI

I GAWNETE DA PRESIDÊNCIA j

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO

(RAFAEL TANZI)
Presidente

>

s
X

Oü
y-a:
COQ

'VCNi
pio

cO o
V- o

iS® o

CO c
E
o

CO o

52S
ÍOJJ

os-3 ®
Cí 3
< o

(T^
<5
ui S

Ei
Ni 3

58
I- ®

<1
< i«ri
âi
® ®

"d E

c ®

® 3
0>

es c;

•s:>»
o o.

t

À família enlutada de
BERNARDO CUNHA MACHADO

9»
®
O

O et

© ®

§0

9 ®

ãl
<0

PROTOCOLO ÍT CETSR 11/04/^)23 • 17:26 5421/^23/AH

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Y774JKMBN105PP80
		2023-04-12T12:39:13-0300

		2023-04-12T12:39:13-0300

		2023-04-12T12:39:13-0300

		2023-04-12T12:39:13-0300

		2023-04-12T12:39:13-0300

		2023-04-12T12:39:13-0300